I N D E X.

- A**dianthum 161, 1.
 Peculiare quid habet 878,
 1.
 Est duplex ibid.
 Unde dictum 880, 2.
 An toxiaria herba ibid.
 Cur non madeat ibid, 881, 1.
 Quantum humoris continet
 ibid.
 Polytricum dictum ibid.
 Callitrichum dictum ibid.
 Capillos desfluentes firmat &
 pulchros reddit ibid.
Adianthi genera quot 881, 1.
 Descriptio ibid.
Adolescens maturus 136, 2.
Adonis flos anemone 702, 2.
 Non est chamemelon 833, 2.
Adorix arbor 18, 1. 122, 2.
 Semper viret 124, 2.
Adorix portulaca 18, 1. 19, 1.
 122, 2.
 Quomodo differunt 19, 1.
Adrachne arbor quando fructum
 fert 134, 1.
 Non est arbutus 243, 2.
 Ejus descriptio 245, 2.
 Non est unedo 245, 1.
Adrachne & andrachne an diffe-
 rent 244, 2. 245, 1.
Adstringentia quomodo alvum
 movent 173, 2.
Aer unde dictum 845, 2.
 Peregrinum est umbilicus al-
 ter 899, 1.
 Ejus descriptio 899, 2.
Ager an moriturus ex morbo
 1093, 2.
Agilops 953, 2. 962, 2.
 Quomodo delenda ibid.
 An avena sterilis 959, 1. 957,
 2.
 Unde dicta 952, 2.
 Unde nascitur 950, 1.
 Ejus descriptio ex Diosc. 959, 1.
 Ejus notæ ex Theophrasto
 958, 2.
Agineta codex corrigitur 175, 2.
 329, 1. 360, 2. 1019, 2. 1017, 1.
 1105, 1. 1155, 2. 1162, 2.
Agineta notatur 329, 1. 457, 1.
Agineta an ex solo Galeno ex-
 scripsit medicamentorum
 vires 1023, 1.
Agineta & Dioscorides conci-
 liantur 418, 2.
Aegis 159, 2.
 Ejus generatio 513, 2.
 In pino quomodo fiat 158, 2.
 159, 2.
- A**egipirus quid 114, 2. 115, 2.
Agyptia faba ubi nascitur 442,
 2.
Agyptus medicamentorum ve-
 nenatorum ferax 1116, 2.
Aequale differt a pari 3, 2.
Aer an semen plantarum in se
 continet 118, 1. 119, 1.
Aeraria 588, 2.
Anagallis dicta 817, 2.
Aert-aekers 38, 1.
 An apios 1063, 1.
Aesculus lauri ramus 188, 1.
Asculi radices 26, 2.
Asculus unde dicta 161, 1.
 Non est fagus 152, 1. 2.
Ascinomine tactum humanum
 non fert 320, 2.
Astatis initium 633, 2.
Astivæ plantæ brevem radicem
 habent 740, 2.
Astus adurant fructus 498, 2.
Atas in plantis facit diversitatem
 16, 2.
Aeli codex corrigitur 218, 2.
 501, 2. 603, 2. 902, 1. 1008, 1.
 1015, 2.
Aethiops unde dicta 853, 1.
 Ejus descriptio ibid.
 Ejus mirabilis vis 853, 2.
 Non est phlomos lichinitis ibid.
Africa an veteribus Græcis co-
 gnita 523, 1.
Agallochum ubi nascitur 836, 2.
 Unde dictum 1028, 1.
 Cur lignum paradisi dictum
 ibid.
 Cur lignum aloes dictum
 1028, 2.
 An in Arabia ibid.
 Vulgare an veterum ibid.
 1029, 1.
 An thyæ ligno sit simile ibid.
 Non facile a carie afficitur
 ibid.
Agallochi fabula 1028, 1.
 Descriptio 1028, 2.
 Descriptio ex Garcia 1029, 2.
 Usus ibid.
 Genera quot 1029, 2.
Agaricus est fungus laricis 167,
 2.
Agellii codex corrigitur 371, 2.
 502, 2. 722, 2.
Ager cultus omnia ferre potest
 402, 2.
Ageratum Dioscoridis & eupa-
 torium Mesues an eadem
 planta 888, 1.
 Unde dictum ibid.
- V**ulgare an eupatoriuni Mo-
 sues ibid.
Agerati folia an aspera ibid.
 An viscida 888, 2.
Radix instar pyretri salivam
 prolicit ibid.
Aggregare quid 1154, 1.
Agnos an amarine 66, 1.
Agni descriptio 264, 1.
 Etymon ibid.
 Cur ligos dictus ibid.
Ehus genera ibid.
Agnus palustris est helagnis
 461, 1.
Agnus non tantum de animali
 sed de fructu & aliis dicitur
 163, 1.
Agnus quis dicitur 1163, 1.
Agrifolii flos 133, 1.
Agrifolium non est ilex 326, 1.
 Non est crategon ibid.
Ehus descriptio 326, 2.
Agrimony unde dicta 887, 1.
 An eupatorium veterum ibid.
 886, 1.
An eupatorium Avicenna 887,
 2.
 An odorata ibid.
 Ubi odorata ibid.
Lappa cur dicta 885, 2.
 Cur eupatorium dicta ibid.
 Cur hepatorium dicta ibid.
 Ejus descriptio 886, 1.
 Ejus flos an flori nymphæ si-
 milis 887, 2.
Ageus quid 34, 1.
 Ejus etymologia ibid.
Aidoiaw quid in robore 145, 2.
Ajuga dicta chamepithys 826, 1.
Alabastrus quid 647, 1.
Alaterni descriptio 532, 2.
 Est duplex ibid.
Alapathus an rhabonticū Diosc.
 802, 1.
Albertus magnus notatur 584,
 1.
Albucum quid 865, 2.
 An vermem gignat qui in ani-
 mal volatile mutatur 869,
 2.
Alburnum quid 519, 1.
 In abierte gignitur 154, 2. 162,
 1.
Alcanna 179, 1.
 Est anchusa 835, 1.
Alcea unde dicta 1155, 2.
Alcea descriptio ibid.
Alcea est species malva 700, 2.
 An canuabis sylvestris 1155, 2.
 1156, 1.